
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.02.2010 

66 

г. Белая Холуница 

Об установлении размера дохода и стоимости имущества в целях 

признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам 

социального найма жилых помещений 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 4 Закона Кировской области от 02.08.2005 N 

350-ЗО «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого 

члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов 

семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области», Уставом 

Белохолуницкого городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по 

договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда установить: 

1.1. Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, - один и 

менее прожиточный минимум, установленный Правительством Кировской 

области по группам населения, на момент подачи заявления о постановке на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального 

жилищного фонда по договорам социального найма. 



2 
 

1.2. Размер стоимости имущества, находящегося в собственности членов 

семьи и подлежащего налогообложению  ниже установленного размера дохода, 

приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося 

в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, 

установленных постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения). 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

 

Глава администрации 

Белохолуницкого 

городского поселения    О.В.Кулаков 


